Руководителю
 Управления образования
 администрации Ермаковского района
Исаковой И.В.
                                      от _________________________
                                                  (Ф.И.О)
                                      ____________________________
                                               (проживающего
                                      ____________________________
                                                 по адресу)

Заявление
о предоставлении горячего питания
 без взимания платы
Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________________________________________________________________
                                                                     Ф.И.О.
учащемуся (йся) ____ класса на период посещения общеобразовательной организации
МБОУ "Араданская ОШ" горячее питание без взимания платы в течение учебного года в связи с_______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать основание о предоставлении горячего питания без взимания платы)
     Согласен(на)  на  рассмотрение   заявления уполномоченным органом в мое отсутствие. Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, влекущих утрату права на меру социальной поддержки в виде обеспечения питанием детей, обучающихся в образовательных организациях, без взимания платы в трехмесячный срок с момента наступления указанных обязательств.
Свое семейное материальное положение подтверждаю следующими документами:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
Иных доходов семья не имеет.
 Несу  полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» предоставляю согласие операторам:
_____________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
на автоматическую, а так же без использования средств автоматизации обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и приложенных к нему документах, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Обработку персональных данных разрешаю с момента подписания настоящего заявления до дня отзыва  в письменной форме.
______________                     					      _________________
   (подпись)                              						     (дата)